* Về án phí dân sự: Anh Ngô Văn T và chị Ngô Thị M có nghĩa vụ liên đới chịu 

cả số tiền án phí dân sự là 2.044.628 đồng (Hai triệu, không trăm bốn mươi bốn 

nghìn, sáu trăm hai tám đồng) 

-Hoàn trả Ngân hàng N (A1) chi nhánh H số tiền tạm ứng án phí đã nộp 

1.998.000 đồng (Một triệu, chín trăm chín mươi tám nghìn đồng) theo biên lai số 

0004586 ngày 12/12/2025, tại Thi hành án dân sự tỉnh Bắc Ninh. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.  

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án